АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2022  года №  1103

	О внесении изменения                                      в постановление администрации Карталинского муниципального района от 19.11.2019 года  № 1149

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Карталинском муниципальном районе на 2020-2022 годы», утвержденную  постановлением администрации Карталинского муниципального района          от 19.11.2019 года № 1149 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Карталинском муниципальном районе на                                     2020-2022 годы»» (с изменениями от 10.11.2020 года № 1031,                                                   от 19.08.2021 года № 806, от 11.11.2021 года № 1065), (далее именуется – Программа) следующее изменение:
в приложении 2 к указанной Программе раздел II «Профилактика злоупотребления наркотиками»  дополнить пунктами 23, 24 следующего содержания:

2

	№
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Ожидаемые непосредственные результаты
	Объем финансирования, тыс. рублей, в т.ч.

	наименование
	единица измерения
	значение (по годам реализации программы)
	по годам,    всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	Внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	«23.
	Мероприятия по профилактике немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ (проведение лекционных занятий и семинар-совещаний с учащимися образовательных учебных заведений)
	Управление образования,
МО МВД России «Карталинский», КДН и ЗП

	2022 год -- 0,0

	2022 год - 0,0

	24.
	Воспитательная работа с группами риска  и обеспечение занятости подростков и молодежи, в первую очередь, оказавшихся в трудной жизненной ситуации (профильные лагеря, организация турпоходов, полевых выездов, в том числе военно-патриотической направленности)
	Управление образования,
МО МВД России «Карталинский», КДН и ЗП»

	2022 год
- 0,0

	2022 год - 0,0»

8

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района    Куличкова А.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                         А.Г. Вдовин